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KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

C

A4
PARDUBICKÝ

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

Celková a koordinační situace stavby - I. část

5

DPS
404/22

04. 2022TŘIBŘICHY
Oprava silnice III/32232 a III/32238

SÚS Pardubického kraje

1:500

Napojení sjezdu resp. vstupu k RD - živič. frézing

Oprava krytu silnice - živice

Pročištění stáv. silničního příkopu vč. zatravnění

Krajnice zpevněná živič. frézingem, š = 50cm

Výšková úprava stáv. hydrantů a šoupat

Výšková úprava poklopů KŠ - samonivelační poklopy

Předláždění stáv. sjezdu - žul. kotka

Předláždění stáv. dlažby - zámk. dlažba
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KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

C

A4
PARDUBICKÝ

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

Celková a koordinační situace stavby - II. část

5

DPS
404/22

04. 2022TŘIBŘICHY
Oprava silnice III/32232 a III/32238

SÚS Pardubického kraje

1:500

12

JTSK Bpv

JTSK Bpv

Napojení sjezdu resp. vstupu k RD - živič. frézing

Výškové napojení - živice

Pročištění stáv. silničního příkopu vč. zatravnění

Krajnice zpevněná živič. frézingem, š = 50cm

Výšková úprava stáv. hydrantů a šoupat

Výšková úprava poklopů KŠ - samonivelační poklopy

Předláždění stáv. sjezdu - žul. kotka

Předláždění stáv. dlažby - zámk. dlažba

Nová betonová silniční obruba

Oprava krytu silnice - živice

Terénní úprava vč. zatravnění

Rekonstrukce stáv. UV - kompletně nová UV vč. mříže 500/500mm + pročištění přípojky

Pročištění stáv. UV vč. přípojky

3

2

km = ~ 4,786 60
KÚ "1" = 0,836 60

0,
7

0,
8

10
8

11
0

~ 5,30

6,0

Ú
SE

K
 "1

"

R = 9,0m

ÚSEK "2"

km
 = 0,000 00

ZÚ
 "2" = 0,000 00

111

R = 6,50m

10
9

10
9

10
8

R
 =

 6
0m

UV 2

UV 1

R 
= 

15
0m

UV 5

UV 6

km
 = 0,378 47

KÚ "2" = 0,378 47

ÚSEK "2"

3,
0

~ 
6,

90

~ 
6,

90

UV 7+8

UV 4

~ 
6,

90

~ 
6,

75

3,
0

3,
0

5,50

~ 
7,

20

5,50

5,50
~4,7

0

~5,15

~4
,3

0

5,50

112
113

11
5

114

11
6

119

11
7

118
120

121

123

122Nová betonová silniční obruba

dl. = 29m

Nová betonová silniční obruba

dl. = 28m

0,1
0,2

0,3

112
R = 0m 113

R = 0m

118

R = 20m

119
R = 35m

120R = 30m

121R = 40m

122R = 100m

115

R = 25m

114
R = 22m

11
6

R =
 0m

11
7

R =
 0m

KT = 0,194 70

Zatrubnění PE trouba DN 400mm
dl. 81,0m

RŠ -  DN 400/400
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KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

C

A4
PARDUBICKÝ

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

Celková a koordinační situace stavby - III. část

5

DPS
404/22

04. 2022TŘIBŘICHY
Oprava silnice III/32232 a III/32238

SÚS Pardubického kraje

1:500

JTSK Bpv

32

Sanace kraje silnice

Nová UV 500/500 vč. přípojky DN 150mm

Napojení sjezdu resp. vstupu k RD - živič. frézing

Výškové napojení - živice

Pročištění stáv. silničního příkopu vč. zatravnění

Krajnice zpevněná živič. frézingem, š = 50cm

Výšková úprava stáv. hydrantů a šoupat

Výšková úprava poklopů KŠ - samonivelační poklopy

Předláždění stáv. sjezdu - žul. kotka

Předláždění stáv. dlažby - zámk. dlažba

Nová betonová silniční obruba

Oprava krytu silnice - živice

Terénní úprava vč. zatravnění

Rekonstrukce stáv. UV - kompletně nová UV vč. mříže 500/500mm + pročištění přípojky

Pročištění stáv. UV vč. přípojky

Sanace kraje silnice
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LEGENDA :
Oprava krytu silnice v rámci nové kanalizace - živice

LEGENDA :
Oprava krytu silnice v rámci nové kanalizace - živice

LEGENDA :
Oprava krytu silnice v rámci nové kanalizace - živice


